平成２６年８月２０日

学校長 様

郡Ｐ専門委員会委員 様

（単Ｐ会長・副会長）

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会  会 長 澤木 大輔

教育問題検討委員会  委員長 酒井 克実

父 親 母 親 委 員 会  委員長 小林  薫

学校地域連携委員会  委員長 川平 邦子

＜公 印 省 略＞

第２回専門委員会の開催について（通知）

初秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当連合会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記日時において、第２回専門委員会を開催いたします。今回は第１部にて、学校・地域連

携委員会主管による講演会。第２部にて各専門委員会に分かれての意見交換を予定しております。

お忙しい中大変恐縮ですが、各委員会の委員の方はご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  平成２６年９月２７日（土） １３：３０～１６：００

２．場 所  東筑摩塩尻教育会館  講堂（松本市開智２丁目３－２８）

３．内 容  １３：００～１３：３０ 受付

       １３：３０～１４：３０

■ 第１部：講演会 （学校・地域連携委員会 主管）

           ・講師 大日野 剛 指導主事（中信教育事務所生涯学習課）

           ・内容 「信州型コミュニティスクールについて」

１４：３０～１４：４５ 休憩

         １４：４５～１６：００

■ 第２部：各専門委員会

４．持ち物  筆記用具

  ５．その他  ※駐車場が限られていますので、乗り合わせでご来場ください。

          終了時刻は統一します。

         ※各委員会の構成委員については添付します「郡Ｐ定期委員会資料」の２４・２

５ページをご覧ください。

         ※お忙しい中大変恐縮ですが、講演会からのご参加をお願い致します。

学校と地域住民の協働による 地域に開かれた信頼される

学校作りの仕組みについての研修会です。

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会 事務局 小坂幸恵

〒390-0876 松本市開智 2-3-28 東筑摩塩尻教育会館内

Tel 32-1187 Fax 32-4041

Ｅ-mail enchiku@au.wakwak.com enchiku.pta@gmail.com